
Nom - prénom Sexe Classement

0,37,14 Boulenger Zélie BCSG 2011 F 1

0,25,26 Tzanos Sylvana BCSG 2011 F 2

0,29,57 Goossens Louise SF 2010 F 3

0,31,28 Felix Emilie CDC 2011 F 4

0,38,44 Menozzi Nabila CDC 2009 F 5

0,39,09 Meset Yaell CDC 2008 F 6

0,39,28 Lu Lina CDC 2011 F 7

0,41,29 Desaintghislain Amandine CDC 2010 F 8

0,43,45 Zacheo Alya SF 2011 F 9

0,46,30 Mouslih Ihssane SF 2011 F 10

0,49,90 Rhourbal  Ayah SF 2013 F 11

0,54,07 Challe Colyne SF 2012 F 12

0,55,91 Khai Aya CDC 2010 F 13

0,57,54 De  Kock Shaella SF 2013 F 14

00,52,68 Letellier Leyna SF 2013 F 15

01,11,19 Letellier Lyzie SF 2014 F 16

1,00,16 Legast Maissa SF 2011 F 17

1,02,40 Papas Mia SF 2013 F 18

Barkou Raihana SF 2012 F 19

Idmalek Maryam SF 2010 F 20

Idmalek Majar SF 2011 F 21

Wegimont Annabelle HC 2011 F 22

Wegimont Louise-Marie HC 2010 F 23

Sebbar Yasmine CDC 2011 F 24

0,33,52 Van Horick Mathias HC 2009 M 1

0,35,70 Mettilion Kamroon BCSG 2010 M 2

0,36,67 Van vooren Jeremiah CDC 2009 M 3

0,40,01 Scholts Thomas BCSG 2011 M 4

Course n °1 : 25m planche fille

Course n °2 : 25m planche garçon
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0,42,72 Silia Ilario BCSG 2012 M 5

0,46,36 Brunin Timeo SF 2011 M 6

0,50,45 Menozzi Zyad CDC 2011 M 7

0,51,37
Mourafik Zakaria GAC 2010 M

8

0,52,16 Fusella Diego SF 2009 M 9

0,52,21 Boulanger Noah HC 2012 M 10

0,52,32 Lucq Lenny BCSG 2013 M 11

0,53,16 Felix Pierre CDC 2011 M 12

0,53,66
Mourafik Ismaïl GAC 2012 M

13

0,54,57 Khelifi Mehdi CDC 2009 M 14

1,01,51 Vendenhende Quentin SF 2014 M 15

1,02,08 Rhourbal Anas SF 2015 M 16

1,03,44 Consentini Noam SF 2013 M 17

1,07,31 Van vooren Kylien CDC 2011 M 18

1,15,28 Mourafik Sulaymane GAC 2012 M 19

1,24,53 Bouhjar Ismael SF 2014 M 20

1,25,47 Goris Lenny CDC 2013 M 21

Barkou Zyad SF 2014 M 22

Baptiste Benoit SF 2004 M 23

Idmalek Hamza SF 2014 M 24

Carpin boucher Nolan CDC 2017 M 25

ANNEE 2010

0,43,23 Vandeenhende Maeva SF 2010 F 1

ANNEE 2008

0,43,52 Lu Lucie CDC 2008 F 1

ANNEE 2010-2011

0,56,52 Weglowska Emilia BCSG 2011 F 1

1,03,60 Philippart Alma HC 2011 F 2

1,04,68 El Battam inaya HC 2010 F 3

1,16,75 Vandeenhende Maeva SF 2010 F 4

1,32,42 Zekhnini Manal HC 2010 F 5

ANNEE 2008-2009

0,57,33 Vivier Isalyne BCSG 2009 F 1

1,00,28 Hassinne Lisa HC 2008 F 2

1,04,85 Ramu Eva BCSG 2009 F 3

Course n °3: 25 m brasse fille

Course n°5 : 50m dos fille



1,05,32 Chorfi Myriyam HC 2008 F 4

1,09,16 Weglowska Estera BCSG 2009 F 5

1,20,57 Fiannaca Elisa HC 2008 F 6

1,21,72 Poreeweet Ann GAC 2009 F 7

Springael Charlotte GAC 2008 F 8

Charpentier Julie BCSG 2009 F 9

ANNEE 2006-2007

0,55,46 Schiltz Clemence HC 2006 F 1

Klescz Kelly SF 2007 F 2

ANNEE 2012-2013

1,06,10 Caravella Maxime BCSG 2012 M 1

1,11,50
Taburiaux Arnaud GAC 2012 M

2

ANNEE 2010-2011

0,55,62 Olivia Alexander BCSG 2011 M 1

1,01,89 D'Eugenio Enzo BCSG 2011 M 2

1,06,87 Moudnib mouad HC 2010 M 3

1,08,96 Karim Ryan GAC 2010 M 4

1,13,75
Thibaut Liam GAC 2011 M 5

ANNEE 2008-2009

0,55,38 Pacholyk Sacha HC 2008 M 1

1,01,98 Bellens Damien SF 2009 M 2

1,03,32 Nguyen Trung-hieu HC 2009 M 3

1,09,18 El Hadraoui Haytan BCSG 2009 M 4

1,22,44 Jamal Adem HC 2008 M 5

Klescz Tom SF 2009 M 6

Kestemunt Cyril SF 2009 M 7

Vanhorick Mathias HC 2009 M 8

ANNEE 2006-2007

0,45,72 Blockeel Armand CDC 2007 M 1

0,47,25 Semoulin Victor BCSG 2007 M 2

1,00,39 Nguyen Trung-Due HC 2007 M 3

Salhi Wassim HC 2007 M 4

Course n °6 : 50m dos garçon



ANNEE 2008-2009

2,03,46 Huart Zoé BCSG 2008 F 1

2,18,97 Alci Serifegul GAC 2009 F 2

Ragouba Basma GAC 2008 F 3

ANNEE 2006-2007

2,09,07 Colmant Manon BCSG 2007 F 1

2,19,08 Fiore Kiara BCSG 2007 F 2

Klescz Kelly SF 2007 F 3

ANNEE 2004-2005

1,56,84 Charles Lucie CDC 2005 F 1

2,00,08 Blockeel Adeline CDC 2005 F 2

2,23,29 Lu Meng lin CDC 2005 F 3

ANNEE 2010-2011

2,23,34 Rombeaux Romain BCSG 2011 M 1

ANNEE 2008-2009

2,19,30 Taburiaux Antoine gac 2009 M 1

2,44,59 Detrait Augustin HC 2008 M 2

Klescz Tom SF 2009 M 3

ANNEE 2004-2005

2,15,57 Reynewaeter  Gabriel HC 2005 M 1

ANNEE 2013

0,43,58 Dubreucq Alexandra BCSG 2013 F 1

ANNEE 2012

0,25,53 Henry Emma BCSG 2012 F 1

0,3038 Di Gennaro Julia BCSG 2012 F 2

0,37,70 Fieve Claudia BCSG 2012 F 3

0,49,17 Challe Colyne SF 2012 F 4

Ragouba Sarah GAC 2012 F 5

Course n °7 : 100 m brasse fille

Course n °8 : 100 m brasse garçon

Course n °09 : 25m crawl fille



ANNEE 2011

0,35,75 Ngueugang Silnana BCSG 2011 F 1

0,44,95 El Battam Lamiae HC 2011 F 2

0,49,65 Zacheo Alya SF 2011 F 3

ANNEE 2010

0,37,01 Saudoyer Valentine BCSG 2010 F 1

ANNEE 2009

0,29,30 Callard Celia SF 2009 F 1

0,31,66 Delrot Keyla BCSG 2009 F 2

ANNEE 2008

0,21,94 Blockeel Alice CDC 2008 F 1

ANNEE 2012

0,33,73 D'Eugenio Andréa BCSG 2012 M 1

0,37,85
Taburiaux Arnaud GAC 2012 M

2

ANNEE 2011

0,27,16 Dramais Léo BCSG 2011 M 1

0,29,90 Rhourbal Ahmed SF 2011 M 2

0,32,07 Delgeye Gabriel BCSG 2011 M 3

0,36,34 D'Amico Elias GAC 2011 M 4

0,37,84 Nicolosi Ugo BCSG 2011 M 5

0,42,18 Hachiny Noam SF 2011 M 6

ANNEE 2010

Dubois Timéo BCSG 2010 M 1

ANNEE 2008

0,25,23 Wautelet Thomas SF 2008 M 1

Barkou Mohammed  Riyad SF 2008 M 2

ANNEE 2007

0,22,37 Van vooren Jolan CDC 2007 M 1

0,25,50 Ibourk Brahim SF 2007 M 2

Course n °10 : 25m crawl garçon



3,55,97 GAC 1

3,59,60 SF 2

4,07,76 CDC 3

4,22,28 HC 4

4,48,83 BSCG 5

ANNEE 2013

0,39,30 Dubreucq Alexandra BCSG 2013 F 1

ANNEE 2012

0,30,90 Henry Emma BCSG 2012 F 1

0,32,98 Di Gennaro Julia BCSG 2012 F 2

0,36,59 Fieve Claudia BCSG 2012 F 3

Ragouba Sarah GAC 2012 F 4

ANNEE 2011

0,28,71 Tzanos Sylvana BCSG 2011 F 1

0,29,30 Felix Emilie CDC 2011 F 2

0,32,53 Lu Lina CDC 2011 F 3

0,32,96 Boulenger Zélie BCSG 2011 F 4

0,36,34 El Battam Lamiae HC 2011 F 5

0,38,58 Ngueugang Silnana BCSG 2011 F 6

Idmalek Majar SF 2011 F 7

Sebbar Yasmine CDC 2011 F 8

ANNEE 2010

0,30,56 Goossens Louise SF 2010 F 1

0,33,25 Saudoyer Valentine BCSG 2010 F 2

0,34,89 Desaintghislain Amandine CDC 2010 F 3

0,38,50 Zekhnini Manal HC 2010 F 4

0,53,00 Khai Aya CDC 2010 F 5

Course n °12 :  25 m dos fille

Course n °11 relais 8 x 25 m



Idmalek Maryam SF 2010 F 6

Wegimont Louise-Marie HC 2010 F 7

ANNEE 2009

0,33,03 Delrot Keyla BCSG 2009 F 1

0,33,98 Menozzi Nabila CDC 2009 F 2

0,36,34 Callard Celia SF 2009 F 3

Bouffi Chayma HC 2009 F 4

ANNEE 2008

0,25,79 Blockeel Alice CDC 2008 F 1

0,28,71 Lu Lucie CDC 2008 F 2

0,36,05 Meset Yaell CDC 2008 F 3

0,36,10 Reynewaeter Helena HC 2008 F 4

ANNEE 2013

0,38,35 Lucq Lenny BCSG 2013 M 1

1,20,08 Goris Lenny CDC 2013 M 2

ANNEE 2012

0,34,23 D'Eugenio Andréa BCSG 2012 M 1

0,42,49
Mourafik Ismaïl GAC 2012 M

2

0,51,80 Silia Ilario BCSG 2012 M 3

ANNEE 2011

0,28,95 Dramais Léo BCSG 2011 M 1

0,32,70 Delgeye Gabriel BCSG 2011 M 2

33,64 Nicolosi Ugo BCSG 2011 M 3

0,35,57 Scholts Thomas BCSG 2011 M 4

0,36,98 Felix Pierre CDC 2011 M 5

0,40,48 Rhourbal Ahmed SF 2011 M 6

0,41,91 D'Amico Elias GAC 2011 M 7

0,51,88 Menozzi Zyad CDC 2011 M 8

0,54,66 Hachiny Noam SF 2011 M 9

1,11,47 Van vooren Kylien CDC 2011 M 10

ANNEE 2010

0,33,24 Moudnib mouad HC 2010 M 1

0,34,50
Mourafik Zakaria GAC 2010 M 2

0,40,66 Mettilion Kamroon BCSG 2010 M
3

Course n °13 :  25 m dos garçon



Dubois Timéo BCSG 2010 M 4

ANNEE 2009

0,31,68 Van vooren Jeremiah CDC 2009 M 1

0,39,55 Vanhorick Mathias HC 2009 M 2

0,56,97 Khelifi Mehdi CDC 2009 M 3

ANNEE 2008

0,30,99 Wautelet Thomas SF 2008 M 1

Barkou Mohammed  Riyad SF 2008 M 2

ANNEE 2007

0,26,02 Van vooren Jolan CDC 2007 M 1

0,34,16 Ibourk Brahim SF 2007 M 2

ANNEE 2006

0,57,07 Khelifi Ahmed CDC 2006 M 1

ANNEE 2008-2009

2,06,57 D'Amico Téa GAC 2008 F 1

Ragouba Basma GAC 2008 F 2

ANNEE 2006-2007

2,13,17 Bettens Camelia SF 2006 F 1

ANNEE 2004-2005

2,06,08 Charles Lucie CDC 2005 F 1

2,14,48 Lu Meng lin CDC 2005 F 2

ANNEE 2010-2011

2,08,16 Bolipombo Gabriel HC 2010 M 1

ANNEE 2008-2009

2,11,23 Pacholyk Sacha HC 2008 M 1

ANNEE 2006-2007

1,50,05 Goujard Xavier HC 2006 M 1

Ragouba Rayan GAC 2006 M 2

Course n °15 : 100 m dos garçon

Course n °14 : 100 m dos fille 



ANNEE 2004-2005

1,55,41 Charlet Mathias GAC 2004 M 1

2,01,70 Carrara Maxence GAC 2004 M 2

ANNEE 2010-2011

0,56,44 Weglowska Emilia BCSG 2011 F 1

1,04,19 El Battam inaya HC 2010 F 2

1,11,51 Vleminckx Naelle HC 2010 F 3

ANNEE 2008-2009

1,01,94 Chorfi Myriyam HC 2008 F 1

1,08,58 Benedet Marion HC 2008 F 2

1,12,14 Fiannaca Elisa HC 2008 F 3

1,78,81 Poreeweet Ann GAC 2009 F 4

2,21,99 Hassinne Lisa HC 2008 F 5

Springael Charlotte GAC 2008 F 6

ANNEE 2007-2006

0,57,54 Nguyen Thi My Hann HC 2007 F 1

ANNEE 2004-2005

0,44,88 Blockeel Adeline CDC 2005 F 1

ANNEE 2012-2013

0,59,89 Caravella Maxime BCSG 2012 M 1

ANNEE 2010-2011

0,58,61 Rombeaux Romain BCSG 2011 M 1

1,06,98 Bouhjar Ayoub SF 2010 M 2

1,08,86 D'Eugenio Enzo BCSG 2011 M
3

1,18,58 Karim Ryan GAC 2010 M 4

1,20,87
Thibaut Liam

GAC
2011

M 5

ANNEE 2008-2009

0,46,92 Hannd Wissan HC 2009 M 1

0,49,51 Schiltz Augustin HC 2009 M 2

0,56,32 Detrait Augustin HC 2008 M 3

0,57,87 Nguyen Trung-hieu HC 2009 M 4

1,01,38 El Hadraoui Haytan BCSG 2009 M 5

Course n °16 : 50m crawl fille 

Course n °17 : 50m crawl garçon 



Kestemunt Cyril SF 2009 M 6

Jamal Adem HC 2008 M 7

ANNEE 2006-2007

0,39,,24 Chartier Thibaud CDC 2006 M 1

0,41,56 Blockeel Armand CDC 2007 M 2

ANNEE 2002-2003

0,35,28 Richir Lilian HC 2002 M 1

0,39,40 Schiltz Edouard HC 2003 M 2

0,39,52 Goujard Pierre HC 2003 M 3

ANNEE 2010-2011

1,18,92 Vleminckx Naelle HC 2010 F 1

1,22,36 Philippart Alma HC 2011 F 2

ANNEE 2008-2009

1,26,60 Benedet Marion HC 2008 F 1

ANNEE 2006-2007

55,43 Schiltz Clemence HC 2006 F 1

1,01,09 Moro Manon HC 2007 F 2

1,10,98 Nguyen Thi My Hann HC 2007 F 1

ANNEE 2010-2011

1,06,57 Olivia Alexander BCSG 2011 M 1

1,31,70 Bouhjar Ali SF 2011 M 2

1,32,72 Bouhjar Ayoub SF 2010 M 3

ANNEE 2008-2009

1,15,50 Bellens Damien SF 2009 M 1

1,35,17 Nguyen trung-Hie SF 2009 M 2

ANNEE 2006-2007

0,53,51 Chartier Thibaud CDC 2006 M 1

1,08,99 Nguyen Trung-Due HC 2007 M 2

Course n °19 : 50 m brasse garçon

Course n °18 : 50 m brasse fille

Course n °20 : 100 m crawl fille 



ANNEE 2008-2009

1,35,36 Alci Serifegul GAC 2009 F 1

1,37,64 Huart Zoé BCSG 2008 F 2

1,48,82 Vivier Isalyne BCSG 2009 F 3

1,55,52 D'Amico Téa GAC 2008 F 4

2,05,94 Weglowska Estera BCSG 2009 F 5

2,12,07 Ramu Eva BCSG 2009 F 6

7

ANNEE 2006-2007

1,47,07 Fiore Kiara BCSG 2007 F 1

2,04,01 Moro Manon HC 2007 F 2

2,05,85 Bettens Camelia SF 2006 F 3

2,14,86 Colmant Manon BCSG 2007 F 4

Klescz Kelly SF 2007 F 5

ANNEE 2010-2011

1,59,76 Bolipombo Gabriel HC 2010 M 1

2

ANNEE 2008-2009

1,51,63 Taburiaux Antoine GAC 2009 M 1

1,52,20 Schiltz Augustin HC 2009 M 2

1,58,69 Bellens Damien SF 2009 M 3

Klescz Tom SF 2009 M 4

Haching Romain SF 2008 M 5

ANNEE 2006-2007

1,33,72 Semoulin Victor BCSG 2007 M 1

1,36,73 Goujard Xavier HC 2006 M 2

ANNEE 2004-2005

1,37,48 Reynewaeter  Gabriel HC 2005 M 1

1,41,13 Charlet Matthias GAC 2004 M 2

2,03,22 Carrara Maxence GAC 2004 M 3

ANNEE 2002-2003

1,19,19 Richir Lilian HC 2002 M 1

1,23,67 Schiltz Edouard HC 2003 M 2

1,36,80 Goujard Pierre HC 2003 M 3

Course n °21 : 100 m crawl garçon



5,49,42 HC 1

6,42,15 BSCG 2

6,59,12 CDC 3

7,49,16 GAC 4

10,03,52 SF 5

Course n °22 : relais 8x 50 m


